
ZARZĄDZENIE NR 0050/78/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 24 sierpnia 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 14 pkt. 2 uchwały Nr 

XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 30.979.046,69 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 28.231.901,31 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 2.747.145,38 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00812 554,70 812 554,70

60016 Drogi publiczne gminne - 8 000,00 236 400,00244 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 - 5 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 8 000,00 72 000,0064 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 5 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 531 038,90 9 531 038,90

80104 Przedszkola 5 300,00 2 057 360,002 052 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 576,00 3 500,00 242 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 923,00 1 800,00 110 723,00

80110 Gimnazja 0,00 1 738 688,001 738 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 5 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 300,00 7 000,00 19 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 435,00 413 895,00414 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 900,00 - 435,00 351 465,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- 5 300,00 191 070,00196 370,00

4260 Zakup energii 3 400,00 - 2 100,00 1 300,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 800,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 - 400,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 435,00 29 144,9028 709,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35,00 35,00



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00

851 Ochrona zdrowia 0,00196 800,00 196 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 192 800,00192 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 - 100,00 13 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 550,00 100,00 2 650,00

30 979 046,69 30 979 046,690,00Razem:


